PUNJAB VIDHAN SABHA SECRETARIAT NOTIFICATION

THE 20^{TH} MAY, 2022

No.49-LA-2022/______.- Hon'ble Speaker has been pleased to nominate the following Members to serve on the Committee of Privileges on the 17th May, 2022 for the year 2022-23, under Rule 233 of the Rules of Procedure and Conduct of Business in the Punjab Vidhan Sabha (Punjab Legislative Assembly):-

- 1. Shri Kulwant Singh Pandori
- 2. Shri Amit Rattan Kotfatta
- 3. Smt. Aruna Chaudhary
- 4. Dr. Balbir Singh
- 5. Dr. Charanjit Singh
- 6. Sardar Fauja Singh
- 7. Sardar Hardev Singh Laddi
- 8. Dr. Kashmir Singh Sohal
- 9. Shri, Naresh Kataria
- Miss Narinder Kaur Bharaj
- Dr. Sukhwinder Kumar Sukhi
- 12. Sardar Tarunpreet Singh Sond

Under Rule 184 (1) read with Rule 207 of the Rules <u>ibid</u>, the Speaker has appointed <u>Shri Kulwant Singh Pandori</u>, <u>MLA</u> as Chairman of the Committee.

CHANDIGARH: THE 20TH MAY, 2022. SURINDER PAL SECRETARY.

Copy forwarded to all the Members of the Punjab Vidhan Sabha, for information.

Tatistical
UNDER SECRETARY
for SECRETARY.

ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਸਕੱਤਰੇਤ ਅਧਿਸੂਚਨਾ

20 ਮਈ, 2022

ਨੰ: 49-ਐਲ.ਏ.-2022/ <u>/</u> - ਮਾਨਯੋਗ ਸਪੀਕਰ ਨੇ ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੀ ਕਾਰਜ ਵਿਧੀ ਅਤੇ ਕਾਰਜ ਸੰਚਾਲਣ ਨਿਯਮਾਵਲੀ ਦੇ ਨਿਯਮ 233 ਅਧੀਨ ਮਿਤੀ 17 ਮਈ, 2022 ਨੂੰ ਪ੍ਰਸੰਨਤਾਪੂਰਵਕ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਸਾਲ 2022-23 ਲਈ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਅਧਿਕਾਰ ਕਮੇਟੀ ਵਿੱਚ ਕੰਮ ਕਰਨ ਲਈ ਨਾਮਜ਼ਦ ਕੀਤਾ ਹੈ :-

- 1. ਸ਼੍ਰੀ ਕੁਲਵੰਤ ਸਿੰਘ ਪੰਛੋਰੀ
- ਸ਼੍ਰੀ ਅਮਿਤ ਰਤਨ ਕੋਟਫੱਤਾ
- ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਅਰੁਣਾ ਚੌਧਰੀ
- 4. ਡਾ. ਬਲਬੀਰ ਸਿੰਘ
- 5. ਡਾ. ਚਰਨਜੀਤ ਸਿੰਘ
- 6. ਸਰਦਾਰ ਫੌਜਾ ਸਿੰਘ
- 7. ਸਰਦਾਰ ਹਰਦੇਵ ਸਿੰਘ ਲਾਡੀ
- 8. ਡਾ. ਕਸ਼ਮੀਰ ਸਿੰਘ ਸੋਹਲ
- 9. ਸ਼੍ਰੀ ਨਰੇਸ਼ ਕਟਾਰੀਆ
- 10. ਮਿਸ ਨਰਿੰਦਰ ਕੌਰ ਭਰਾਜ
- 11. ਡਾ. ਸੁਖਵਿੰਦਰ ਕੁਮਾਰ ਸੁੱਖੀ
- 12. ਸਰਦਾਰ ਤਰੁਣਪ੍ਰੀਤ ਸਿੰਘ ਸੌਂਦ

ਉਕਤ ਨਿਯਮਾਵਲੀ ਦੇ ਨਿਯਮ 207 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਨਿਯਮ 184 (1) ਅਧੀਨ, ਸਪੀਕਰ ਸਾਹਿਬ ਨੇ *ਸ਼੍ਰੀ ਕੁਲਵੰਤ ਸਿੰਘ ਪੰਡੋਰੀ, ਐਮ.ਐਲ.ਏ.* ਨੂੰ ਇਸ ਕਮੇਟੀ ਦਾ ਸਭਾਪਤੀ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਹੈ ।

ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ : 20 ਮਈ, 2022

ਹੈ।

ਸੁਰਿੰਦਰ ਪਾਲ ਸਕੱਤਰ।

ਨੰ: 49-ਐਲ.ਏ.-2022/<u>\$6</u>9 ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ, 20 ਮਈ, 2022

ਕਾਪੀ ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੇ ਸਮੂਹ ਮੈਂਬਰ ਸਾਹਿਬਾਨ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਹਿੱਤ ਭੇਜੀ ਜਾਂਦੀ

নিহু ਸੀ उग्रम ਅਧੀਨ ਸਕੱਤਰ, ਵਾਸਤੇ ਸਕੱਤਰ।

ਪਰਤੋ ਜੀ....